kemampuan para pedagang di Blok Pasar Buntok, maka regulasi sewa menyewa 

pada Blok Pasar Buntok dapat diterima oleh para pedagang. 

Data tahun 2023 pada Pasar Buntok terdapat Kios, Petak, Los dan 

Pelataran/Pendasaran pada Plaza Pasar Beringin Buntok seanyak 606 (enam ratus 

enam) buah terbagi atas 2 (dua) lantai dimana 561 (lima ratus enam puluh satu) 

didapati ada penyewa serta 45 (empat puluh lima) tidak ada penyewa, dimana 

pemanfaatan antara lantai I dan II telah di atur peruntukan/pemanfaatannya 

(dikhususkan) hal ini dimaksudkan agar pasar tertata rapi, teratur, bersih, nyaman 

dan aman baik bagi penjual dan pembeli.